
$0 QE £/Q 1

fiwziil
MUNICIPIO DE MILHA 7

MILHA-CE 4/ fig

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1
PREGAO ELETRONICO N° 07120123SRP

Processo Administrativo N° 28110001/23
Tipo: REGISTRO DE PREQO

PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicagao: 07/12/2023 11:22:26

MOVIMENTOS DO PROC ESSO
20/1 2/2023 1 3:18:46 CADASTRO DE PROPOSTA BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA
21/12/2023 10:53:30 CADASTRO DE PROPOSTA PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA
21/12/2023 1 1:26:08 CADASTRO DE PROPOSTA SMART VEICULOS LTDA
22/12/2023 09:01 :53 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa.
22/1 2/2023 09:13:05 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao ira conferir a Documentagao de Habilitagao e daremos retorno as 09:40hrs.
22/1 2/2023 09:41 :44 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo informa que a Empresa PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA encontra-se com Documentagao ok e
portanto habilitada.
22/12/2023 09:42:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Comissao informa que o certame iré para a fase de Recursos.
22/1 2/2023 09:59:19 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao solicita a Empresa PlGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA a proposta adequada ao ultimo lance ofertado.
02/01/2024 13:51:50 MENSAGEM PREGOEIRO
A Collisséo informa que 0 certame sera adjudicado e homologado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
ITEM 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Citroen Modelo: Jumpy
Descrioao: AQUISIQAO DE AMBULANCIA TIPO A - SIMPLES REMOQAO TIPO FURGONETA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 237.400,00 Valor Total: 474.800,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS 123 11.884.444/0006-68 259.300,00 237.400,00 Nao

2 SMART VElCULOS LTDA O62 37.508.677/OO01-45 259.000,00 250.000,00 5,31 Sim
3 BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA O73 31.479773/0001-26 310.000,00 310.000,00 24,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razz’-'10 Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/1 2/2023 11:22:25 PUBLICADO
11/122/2023 09:00:00 RECEPQIAO DE PROPOSTAS
22/12/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
22/1 2/2023 09:01 :59 DISPUTA

Gerado em: 02/01/2024 13:53:10 1 de 2
N ,1}-

////



22/12/2023 09:01:59 LANCE

MUNlCIPlO_DE MILHA
MILHA-CE

BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O73)

Q 11:4 \
$1 /C/)“\5030156 1;;

.F'¢,
fl

310.000,00
22/81272023 oe;o1:5e LANCE PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 259.300,00
22/12/2023 09:01:59 LANCE SMART VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 259.000,00
22/12/2023 09:04:35 LANCE PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 255.600,00

22/12/2023 09:06:44 LANCE PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 245.990,00
22/12/2023 09:08:36 LANCE SMART VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE O62) 250.000,00
22/12/2023 09:10:01 LANCE PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 237.400,00
22/12/2023 09:10:01 PRORROGAQAO AUTOMATICA
22/12/2023 09:12:01 NOTIFICAQAO SISTEMA
O cletentor da melhor oferla da etapa de lances é PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA
22/12/2023 09:12:01 HABILITACAO
22/12/2023 09:42:10 MANIFESTACAO DE RECURSOS

22/12/2023 09:57:11 EM ADJUDICACAO
02/01/202413:53:10 ADJUDICADO

R

'1
/ I §Mm“? Q fly ,

 E GABRIELA QLIVEIRA-BRAZ

‘<§\~ ~Qk Q20. <¢U<:>\n§\©\ ‘ <3lM*:iH@\
MEMBR16 DE EQU|PE?E APOIO MAR1A ROSEVANIAMMOREIRA

Gerado em: 02/01/2024 1s;sa;1o 2 de 2


